
ПРОЄКТ 

Сергій БЛИЗНЮК 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Від                                                                                                     №  

 

 

Про затвердження зведеного кошторисного 

розрахунку вартості об’єкта будівництва №172 

комунального некомерційного підприємства 

«Скалатська комунальна районна лікарня» 

Скалатської міської ради  

 

Відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких Законів 

України, щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів 

місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій», керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закон України «Про 

державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань», Скалатська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва 

комунального некомерційного підприємства «Скалатська комунальна 

районна лікарня» Скалатської міської ради. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Скалатської міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та 

соціально-економічного розвитку та з питань житлово-комунального 

господарства та комунальної власності, транспорту, зв’язку та сфери послуг.  

            

     

 

    Міський голова                                      Петро САВОНЧАК 


